
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 42 – 106 82 – ΑΘΗΝΑ 

ΤΗΛ.: 210-3897123 – FAX: 210-3828028 

e-mail: research@asfa.gr  -  web site: www.asfa.gr 

 
 (Απόσπασμα Πρακτικού 271 
της συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών στις 04.02.2020) 

______________________________________________________________________________ 
Θέμα 1o 

Συζήτηση επί του πορίσματος της Επιτροπής Ενστάσεων 
σχετικά με την υπ. αριθμ. πρωτ. 2913/02.12.2019 ένσταση της κ. 

Β. Χριστούλη 
 

1. Η Πρόεδρος της Επιτροπής λαμβάνει το λόγο και ενημερώνει τα μέλη της Επιτροπής σχετικά 
με το πόρισμα της Επιτροπής Ενστάσεων που αφορά στην εξέταση της υπ. αριθμ. 
2913/02.12.2019 ένστασης της κας. Β. Χριστούλη επί του προσωρινού πίνακα αναδόχων 
(συνεδρία Επιτροπής Ερευνών 25.11.2019 ΑΔΑ: Ψ2Ε846Ψ8ΝΖ-5ΛΒ) της υπ. αριθμ. 
1734/18.07.2019 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής 
Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού 2019-2020 στην Ανωτάτη 
Σχολή Καλών Τεχνών», με κωδικό ΟΠΣ 5045636.  
 
Η Επιτροπή Ενστάσεων, μετά από ενδελεχή καταγραφή των επιχειρημάτων της καταλήγει ότι 
ορθά είχε καταρτιστεί ο προσωρινός πίνακας αναδόχων και επικυρώνει την κατάταξη των 
υποψηφίων για το Επιστημονικό Πεδίο Ερευνητική Μεθοδολογία όπως αυτό είχε περιγραφεί στην 
υπ. αριθμ. 1734/18.07.2019 πρόσκληση. 
 
Η Επιτροπή Ερευνών, μετά από διεξοδική συζήτηση και λαμβάνοντας υπόψη το ανωτέρω 
πόρισμα, καταρτίζει τον οριστικό πίνακα κατάταξης ως ακολούθως: 
 

Ερευνητική Μεθοδολογία 1. Ευανθία Προύσαλη 
2. Αθανάσιος Ζαγορίσιος 
3. Βασιλική Χριστούλη 

 
Στη συνέχεια, η Πρόεδρος της Επιτροπής λαμβάνει το λόγο και ενημερώνει την Επιτροπή ότι, 
σύμφωνα με τις οδηγίες που ο ΕΛΚΕ έχει λάβει από τη Διαχειριστική Αρχή, η θέση διδασκαλίας 
του Επιστημονικού Πεδίου Ερευνητική Μεθοδολογία θα πρέπει να επαναπροκηρυχθεί. 
 
Συγκεκριμένα, στην υπ. αριθμ. 1734/18.07.2019  πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος η θέση 
αφορούσε στη διδασκαλία δύο μαθημάτων ένα ανά ακαδημαϊκό εξάμηνο. Καθώς αυτή τη στιγμή η 
διδασκαλία του χειμερινού εξαμήνου έχει ολοκληρωθεί, η Επιτροπή Ερευνών δεν είναι δυνατόν 
προχωρήσει στην ανάθεση διδασκαλίας μόνο για το εαρινό εξάμηνο καθώς αυτό θα σήμαινε 
ανάθεση αντικειμένου διαφορετικό από αυτό που προκηρύχθηκε.  
 
Για τον λόγο αυτό, η Επιτροπή αποφασίζει να διαβιβάσει το παρόν πρακτικό στο Τμήμα 
Εικαστικών Τεχνών προκειμένου να ληφθεί απόφαση σχετικά με την προκήρυξη της θέσης του 
Επιστημονικού Πεδίου Ερευνητική Μεθοδολογία αποκλειστικά και μόνο για το εαρινό εξάμηνο. 
______________________________________________________________________________ 
 
Ο Γραμματέας   Τα μέλη    Η Πρόεδρος 
Δ. Αλεβιζόπουλος   Γ. Χαρβαλιάς    Φ. Ζήκα 
     Κ. Λινάρδου 
 
Ακριβές Αντίγραφο 
Αθήνα, 04 Φεβρουαρίου 2020 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 
 
 
Φ. Ζήκα 

mailto:research@asfa.gr
http://www.asfa.gr/
ΑΔΑ: 63Ξ946Ψ8ΝΖ-ΡΦ1


		2020-02-10T15:42:04+0200
	Athens




